IIByxKOMHaTHasA KBapTupa Ne69 ¢ BHIOM Ha

yauny. 7 3tax. Ilo3unusa 1

KK «HeBCKHH MapK»
np-KT AnekcaHapa HeBckoro, 1.6, kopm.1

+7 (8112) 700-007 sale@scandidom.com

IInanupoBKa KBapTHUPHI

Craryc:

HOMED KBapTUPHL:
KOJI-BO KOMHAaT:

oO1mas IIomanb, M2

Xunas komHama Xunas KomMHama (6e3 momKuu U
12.2 109 GasikoHa):

T'opon:

2Kurmnoi KOMIINEeKC:
BHICOTA IIOTOJIKA, M:
IJIOIIadb JIOMXKUY, M2:

Kujad mjaoiianb:

IJIOIIAAb KyXHHU:

TIJIOIIATb TPUX0KEH:

THI CaHy3J1a:

HOMEp CTOsIKa:

IJIOLIAfb CaHy3/a:
O61as miowmans:
3TaxXK:

Cexk1nus (mom):

I'papyc nosopoTa
KOMIIaca:

3a0poHUPOBAHA
69

2

46,20 u*

IIckoB
Hesckuit napk
2,70

2,30 »°

23,10 m*

11,50 m*

7,80 M’
COBMeEIIIeHHEIN
4

3,80 m*

48,50 »*

7

[Mozurmus 1
240

I'eHIUIaH KBapTdjia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke

—~—— MNuckoBuumn
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